
REPUBLKA E SHQIPERIS@ 
mSPEKTORAT1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

Adma: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.p.al 

D E K L A R A T E  
E KNTIERIZSAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtari t qE mbart detyrimin per deklarim te interesave private te t ij , bashkeshortitles dhe Gmij Eve 
rnadhore, n5 bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklahin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe tb disa nepunesve publikg ", Ligjit nr.9347, date 
07.04.2005 "P& parandalitnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, daE 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
a~ KONTROLLIN E DEKI,ARATES SE INTERESAVE 

Emri -4tesia klbiemri 

Funksioni 
1 

, lnstitucioni dhe adresa 

Data c cmcrimit ne Data c dorczimit te 
t'unksionin qE kryen 

I 
4' 

N& bazi? fi pWs 5 tG nenit 14, U ligjit nr.9367, dati. 07.043005"~&r parandabin e 
kodHktit tG interesave nE nshtrimh e fmksioneve pubUkP, ' 

A u t o r i z o  j: 

Imspekbratin e Lam t6 Debrimit dhe KontroWt a Paswive dhe p m n a t  e 
autorhar nga Autoriteti PErgjegjZs - Inspektori i ~ ~ r ~ j i t h s h ~ m  i ILDW4, q8 te verifikojng 
nl tl! gj i tb  subjektet private e publikq brenda dhe jmht8 vendit, internat pfivate dhe 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMXT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E LNTEMSAVE PRIVATE 
PASURI TE PALCJAJTSHME DHE Tji: LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsime) ne: ltojin, sipierfaqen. adresen ku ndodben, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlerCn nc lcke apo ne valutc q E  pasqyruhct ni2 dok~~mefitacionin qe 
dispononi, nE mungcsc tc dakumuntevu vleri;n ye keni shtuar apo pakZsuar, pjesen takaese ye zoieroni te 
$do lloj pasurie, te patuajtshme dhc te luajtshmc, tC redistruar ose j o  nc registrat publike, per periudhen 
nga dekhrimi i mcparshcm deri mc 31 dhjctor tc vitit tc dcklarimit. lntcresa kcta; qc kani: lidhjc mc Ju, 

. .. tinlen dhe Emijet madhuri!. 
Pjesa 

N r. PErshkrimi i pasurisE Vlrrd me shifre dhe me fj& ne % 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni t2 pIoesoni ne fotokopje te tij. 



TE ARDHURAT DIIE ANGAZHIMET 
NE VEPlUMTARl 

arrl3Polrsl pnonnle, @r -Wan dhe rndbrii ,  

jam# ~~ t8 trdbulrt, adwsa, nr. i m&stdt publlk, strtral, ol ktin dhjetor O v W  te deklah 
e vtprlmtarld 88 orgaizath,  fnnMonk n a t y h  e mgmzhidt. (me rhifra d k  me fJa@). 

N&e ky format &hte i pamjnfhleshErn, vazhdoni te plothni  nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SAQXPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DfIE KONTROLLIT TB P A S W E  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjeseiareve tE familjes qe mbartin detyrimin per deklarlrn ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dbe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritii q& 

disponojne veqrnas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja r- , bashkeshortle D 
Em&, atiisi, mbiemEr EmijE nE moshC madhore I7 

e subjektit 7- 

EmEr, athi, mbie mGr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A ~ T E S  SE XNTERESAVE 

NE haze ti pikEs 5 @ nenit 14, t? Iigjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P?r paranddimin e konfliktit 
tZ internave nG ushtrimin e funksioneve publikeW, 

A u  t o r i z o j :  

Insgektoratin e Larte tG Deklarimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PgrgjegjEs - Inspektori i PCrgjithshGm i ILDKP-s6, q% te verifikojne 
nf tZ gjltha subjektet private e publike, brendrm dhe jash@ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe eIdstojnE n& emrin tSm dhe pCr IlogarinC time. 

Dekhroj SE f8 &end e pasqyruam prej m ~ j e  tG ,mi 
dokurnent ja& fe" ve"ri& dhe iuk kam dkklaruar isglsgld 

gi7 nuk 2;shfZ s vZrfeti 






